SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3293/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 018984/2017,

RESOLVE:

Designar o Professor do Magistério Superior CARLOS VALÉRIO AGUIAR

GOMES, Coordenador do Curso de Especialização em  Gestão em Sistemas Agroextrativistas

para Territórios  de Uso Comum da Amazônia  (GESAM),  de interesse do Núcleo de Ciências

Agrárias e Desenvolvimento Rural (NCADR),  a ser realizado no período de 01.08.2017 a

30.08.2018,  sem  ônus  adicional,  conforme  Resolução  N.  4.934  de  04  de  julho  de

2017/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 3293/2017
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
	Reitor